
UCHWAŁA NR CXXIII/3343/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Cegielniana”. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o  planowaniu i  zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z  2023 r., poz. 977, 1506, 1597, 1688, 1890 i 2029) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Cegielniana” zwanego dalej „planem miejscowym”. 

2. Granice obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik graficzny stanowiący 
integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8016CB20-391E-4245-A5A0-16C30D3D3CAE. Podpisany Strona 1



Przestrzennego UMK
Wydział  Planowania 

0

Kraków

100 200 400m

M
ŁY

N
O

W
A

RATAJSKA

LA
S
E
K

WAŁBRZYSKA

B
O

R
S
U
C
Z
A

JANA BROŻKA

C
E
G
IE
LN
IA

N
A

DEOTYMY

FALOWA

G
A
JO

W
A

GOPLANA
JULIANA GOSLARA

K
L
E

M
E

N
T
Y

N
Y
 H

O
F
F

M
A

N
O

W
E
JHUCULSKA

IR
Y
S
O

W
A

KĘDZIERZYŃSKA

KO
ŁO

BR
ZE

SK
A

KO
SZ

AL
IŃ

SK
A

F
E
R

D
Y

N
A

N
D

A
 K

U
R

A
S
IA

L
E
C

H
IC

K
A

W
ALER

IAN
A ŁU

KASIŃ
SKIEG

O

NA G
RZ

ĄD
KA

CH

NOWOTARSKA

ORACZY

PASIECZNA

SERGIUSZA PIASECKIEGO

PIENIŃSKA

POCZTOWA

SIOSTRY FAUSTYNY

SŁ
UP

SK
A

S
O

W
IA

STRĄKOWA

SUCHA

KLEMENSA JUNOSZY SZANIAWSKIEGO

TOKARSKA

U
R

O
C
Z
A

WŁODARSKA

ZBROJARZY

ZIELONOGÓRSKA

KAROLA BOGDANOWICZA

CIESIELSKA
DO WILGI

W
AC

ŁA
W
A 
LI
PI

ŃS
KI
EG

O

LUDWISARZY

MALUTKAODRZAŃSKA

OGRODNIKI

PRZY T
ORZE

M
IC
IŃ

S
K
IE

G
O

do uchwa³y Nr ................................

RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia.........................

ZA£¥CZNIK GRAFICZNY

obszaru "Cegielniana"
planem zagospodarowania przestrzennego
granice obszaru objêtego miejscowym 

„Cegielniana”
MPZP OBSZARU 

CXXIII/3343/23

22 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8016CB20-391E-4245-A5A0-16C30D3D3CAE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXXIII/3343/23 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


